



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายเพชรวาริน หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอโศก ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร (ชนิดช่องเดียว) ยาว 8 เมตร จุดที่ 2

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายเพชรวาริน หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอโศก ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร (ชนิดช่องเดียว) ยาว 8 เมตร จุดที่ 2 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ..... 308,000.00 บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ดำเนินการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายเพชรวาริน หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอโศก ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร (ชนิดช่องเดียว) ยาว 8 เมตร จุดที่ 2 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ชุด (ป้ายชี้ขั้วราวและป้ายถาวร) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 296,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง...ปร.4...ปร.5...ลงวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสินชัย คงเรือง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นายอมรชัย ภิรมย์กุล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

การส่วนกลาง
กองช่าง

ราคากลาง

วันที่ 24 พ.ค. 2560
ปี 24 พ.ค. 2560

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ด.ถนนสายเพชรวาริน หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอิน ชนาค 1.80x1.80เมตร(ชนิดช่องเดียว)


ยาว 8 เมตร จุดที่ 2


สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชชาผล เมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	227,892.19	1.2782	291,291.79	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง	-	1.3624	-	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า	5,000.00	1.0700	5,350.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			296,641.79	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			296,000.00	
สองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน					

ประมาณราคา  นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอมรชัย รัชชาผล)

ตรวจสอบ  ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายสินชัย คงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รัชชาราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ  ปลัด อบต.
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

อนุมัติ  นายก อบต.
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายเพชรวาริน หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลลิป็น ขนาด 1.80x1.80เมตร (ชนิดช่องเดียว) ยาว 8 เมตร จุดที่ 2
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชชามล เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานโครงสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
	งานสะพานและท่อเหลี่ยม							
1.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบม.	29.96	1,775.70	53,199.97	306.00	9,167.76	62,367.73
1.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบม.	1.80	1,682.24	3,028.02	398.00	716.40	3,744.42
1.3	งานดินขุดตบแต่งห้องคลอง ปรับพื้นที่,ทางเบียง(เหมารวม)	งาน	1.00	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00
1.4	ไม้คร่าว(ไม้ยาง)	ลบ.พ.	38.48	514.02	19,779.48	90.00	3,463.20	23,242.68
1.5	ไม้อัดยางหนา 6มม.	ตรม.	128.00	122.42	15,669.76	133.00	17,024.00	32,693.76
1.6	กระดาดขานอ้อย(1.20x2.40)หนา 1 ซม.	แผ่น	1.00	850.00	850.00	90.00	90.00	940.00
1.7	ตะปู	กก.	35.17	37.38	1,314.65	-	-	1,314.65
1.8	เหล็กRBØ6มม.	ตัน	0.03558	20,216.23	719.29	4,100.00	145.87	865.16

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รัชชามล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ พร.4 แผ่นที่ 2

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายเพชรวาริน หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอิปัน ขนาด 1.80x1.80เมตร (ชนิดช่องเดียว) ยาว 8 เมตร จุดที่ 2
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รักษาผล เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1.9	เหล็กRBØ9มม.	ตัน	0.09476	19,370.50	1,835.54	4,100.00	388.51	2,224.04
1.10	เหล็กDBØ12มม.	ตัน	1.87425	18,158.88	34,034.28	3,300.00	6,185.02	40,219.29
1.11	เหล็กDBØ16มม.	ตัน	0.40872	17,925.23	7,326.40	2,900.00	1,185.28	8,511.68
1.12	ลวดผูกเหล็ก No.18	กก.	60.33	28.18	1,700.09	-	-	1,700.09
1.13	เหล็ก Dowel DB-20 mm. ยาว 0.80 เมตร	ท่อน	46.00	35.36	1,626.56	6.00	276.00	1,902.56
1.14	หินผุ	ลบม.	48.00	346.74	16,643.52	20.00	960.00	17,603.52
1.15	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	28.13	20.00	562.60	-	-	562.60
1.16	งานรื้อถอนโครงสร้างถนน ค.ส.ล.(เหมารวม)	งาน	1.00	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							227,892.19

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายอมรชัย รักษาผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ถนนสายเพชรวาริน หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอิปัน ขนาด 1.80x1.80เมตร (ชนิดช่องเดียว) ยาว 8 เมตร จุดที่ 2
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านสายกลาง ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รักษาผล เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เหมารวม)	ชุด	1.00	-	-	-	-	2,000.00
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(เหมารวม)	ชุด	1.00	-	-	-	-	3,000.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							5,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอมรชัย รักษาผล)